[bookmark: _GoBack]青山镇2025年度中药产业奖补项目
第一批拟奖补资金公示

根据《关于印发<金寨县2025年度中药产业奖补项目实施方案>的通知》(金中药〔2025〕5号)文件精神，经主体申报，镇、村审核，青山镇共有2家经营主体申报了3个奖补项目，申请奖补资金53.6万元。5月份县中药产业中心委托第三方机构逐户现场验收，认定2户3个奖补项目，需补助资金33.3万元。
现将青山镇2025年度中药产业奖补项目第一批拟奖补资金进行公示，公示期10天，自2025年6月6日至6月15日止，如有意见请反馈至县中药产业中心。
投诉监督单位名称：金寨县中药（西山药库）产业发展中心
监督举报电话：0564-7167060；12317。
通讯地址：金寨县金叶路563号1号楼西侧。
电子邮箱：jzxzycyzx@126.com。

附件：青山镇2025年度中药产业奖补项目（第一批）拟奖补情况汇总表

                          青山镇人民政府
                           2025年6月6日
	青山镇2025年度中药产业奖补项目（第一批）拟奖补情况汇总表

	序号
	单位名称
	项目实施地点
	认定情况
	申报奖补金额
(万元)
	认定奖补金额
(万元)

	
	
	
	基地建设
	良种选育
	标准制定
	中药研发
	
	

	
	
	乡镇
	村
	药旅融合基地
	野菊花育苗基地
	霍山石斛基地
	GAP基地
	新品种
	栽培种、栽培棒
	市级地方标准认定
	省级地方标准认定
	行业标准认定
	国家级标准认定
	药品批准文号
	仿制药批文
	中药保健食品批准文号
	妆字号批文
	新产品
	
	

	奖补标准
	
	
	10万元/个
	3000元/亩
	大棚种植1万元/亩
	林下种植0.5元/亩
	10万元/个
	10万元/个
	0.5元/袋（棒、瓶）
	3万元/个
	5万元/个
	10万元/个
	50万元/个
	100万元/个
	30万元/个
	20万元/个
	20万元/个
	2万元/个
	
	

	1
	金寨汤店创福发展有限公司
	青山镇
	汤店村
	
	9.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.6000 
	2.7000 

	2
	安徽同济生生物科技有限公司
	青山镇
	汤店村
	1.00 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.0000 
	10.0000 

	3
	安徽同济生生物科技有限公司
	青山镇
	汤店村
	
	
	20.60 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40.0000 
	20.6000 



